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Yıldız Teknik Üniversitesi Türkiye
Toplumsal ve Ekonomik Tarih
Araştırmaları Merkezi Yönetmeliği

Türkiye Sosyal ve Ekonomik Tarih Araştırmaları Merkezinin temel amacı
Türkiye’nin sosyal ve ekonomik tarihini yeni bir anlayış çerçevesinde dinamik
kavramlar ve yöntemlerle araştırmak, incelemek ve anlatmaktır. Toplumun
yarına hazırlanmasında sosyal bilimlere düşen görev, toplumda neyin niçin
ve nasıl değiştiğini ve nelerin varolmakta devam ettiğini araştırmak,
incelemek ve anlamak olduğundan; araştırma merkezimizde, sosyal ve
ekonomik tarih araştırmalarını temel görevi kabul ederek, multidisipliner bir
anlayış içerisinde, düne ve bugüne geniş bir açı içerisinde yaklaşmayı
öngörmekte ve toplumumuzun yarınlara hazırlanmasına katkıda bulunmayı
amaçlamakta ve ummaktadır. Başka bir deyişle merkezimiz statik ve pasif bir
eğitim ve araştırma anlayışı yerine dinamik, çok yönlü, ileriye dönük bir tarih
ve toplum felsefesini düstur edinerek Türkiye’nin sorunlarının çözümüne
yardımcı olmayı amaçlamaktadır. Türk ekonomik ve sosyal tarihine dair
bugüne dek yapılmış olan araştırmalar önemli ve çarpıcı sonuçlar ortaya
koymuş ve bugünün anlaşılmasında tarih araştırmalarının ne kadar önemli
bir işleve sahip olabileceğini göstermiştir. Dolayısıyla bu tür araştırmaların
yeni konu, kavram ve yöntemlerle devam ettirilebilmesi fevkalade önem
taşımaktadır. Merkezimiz bu çalışmalara yeni bir hız ve canlılık getirebilmek
için kendine düşen görevleri yerine getirecek ve bu amaçla çok yönlü
araştırma ve çalışmaların yürütülebilmesi için altyapıyı ve entelektüel ortamı
hazırlayacaktır. Bu amaçla kongre, sempozyum, kolokyum, seminer, panel,
konferans şeklinde çeşitli toplantılar düzenlemek ve bunların sonuçlarını
yaymak ve yayınlamak merkezin temel işlevlerinden biri olacaktır. Bunların
yanı sıra merkezimiz önemli konuların araştırılmasına önayak olacak ve
bunların sonuçlarını monografiler halinde yayınlayacaktır. Merkezimiz yurt içi
ve yurt dışındaki benzer kuruluşlarla işbirliğine gidecek ve ortak projeler
geliştirerek Yıldız Teknik Üniversitesinin bu alanlarda önemli bir çekim



merkezi haline gelmesini sağlayacaktır. Müstakil ve sürekli bir yayın organını
faaliyete geçirerek araştırma ve inceleme sonuçlarının gecikmeden akademik
çevrelerce paylaşılmasını sağlamak ve böylece üniversitemizdeki entelektüel
ortamın canlı tutulmasına katkıda bulunmak merkezin temel amaçlarından
biri olacaktır. Türk sosyal ve ekonomik tarihinin ve onunla bağlantılı diğer
konuların temel kaynaklarını saptamak ve bu kaynakların bir araya
getirilebilmesini sağlamak Merkez faaliyetlerinin önemli bir parçasını
oluşturacaktır. Bu itibarla, zaman içerisinde bir uzmanlık kütüphanesi ile
arşiv ve dokümantasyon merkezi oluşturarak Yıldız Teknik Üniversitesini
araştırıcıların vazgeçilmez bir uğrak yeri haline getirmek Merkezimiz
amaçlarından bir diğeridir.
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